M U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I A
Praça da Bandeira, 47 – CENTRO - FONE (43) 3151 – 1122 CEP 86720-000

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

“Juntos construindo um futuro melhor”

PORTARIA Nº124/2017

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Designar as  Servidoras  Efetivas  para as funções abaixo,

concedendo-lhe gratificação de 50% (cinqüenta  por cento) do valor da remuneração

do cargo a ser designado, de acordo com o artigo nº 07 da Lei nº 421/2016 sobre seus

vencimentos a partir de 01/09/2017.

NOME CARGO

EMANUELLA VIEIRA RODRIGUES CH. DA DIVISÃO DE LICITAÇÃO

MIRIAN APARECIDA ALEXANDRE DIRETOR DA S. RECURSOS HUMANOS

 Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 29 dias

do mês de agosto de 2017.

Edson Hugo Manueira
- Prefeito -